
VolaSoftControlPdf

Morabanc Copa Andorra d’Esquí de Muntanya 2023-2024

U14 F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 04/04/2024 a 10:05  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCB CLB 3FB CAIC CAVB PSF LSB Punts

1 PINTADO M Elsa PE14062011 Dona 2011 SEC - 100 (1) 100 (1) - - 100 (1) - 300



VolaSoftControlPdf

Morabanc Copa Andorra d’Esquí de Muntanya 2023-2024

U16 F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 04/04/2024 a 10:06  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCB CLB 3FB CAIB CAVB PSF LSB Punts

1 ROCA PAUTAS AINA RA12092009 Dona 2009 OTROS - - 60 (3) 80 (2) 80 (2) - - 220

2 ROVIRA ROCA Mariona RM12022008 Dona 2008 mountain runners del berguedà - - - 100 (1) 100 (1) - - 200

3 ROVIRA ROCA MARIONA RM2122008 Dona 2008 ALTRES - - 80 (2) - - - 100 (1) 180

4 RUIZ AREVALO Monica RM9112009 Dona 2009 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 60 (3) 45 (5) - - 105

5 JUMERE Ainoa JA16122009 Dona 2009 ALTRES - 100 (1) - - - - - 100

5 RAMIREZ TIÓ MARIA RM22122008 Dona 2008 - - 100 (1) - - - - 100

7 LORENZANA MARTINEZ Abril LA31012009 Dona 2009 FDMESCYL - - - 45 (5) 50 (4) - - 95

8 DE ASPRER TENA Beatriz DB14022009 Dona 2009 Federación Aragonesa de Montañ - - - 50 (4) 36 (7) - - 86

9 FERNANDEZ SANCHEZ Alejandra FA27032009 Dona 2009 Federación Andaluza de Deporte - - - 40 (6) 29 (9) - - 69

10 OLIVAS CANO Lucia OL18042008 Dona 2008 Federación Andaluza de Deporte - - - - 60 (3) - - 60

11 PRIETO COTERA Nuria PN20092009 Dona 2009 FEDERACIÓN ASTURIANA DE MONTAÑ - - - - 40 (6) - - 40

12 LORENZANA CARRACEDO Lia LL12092008 Dona 2008 FDMESCYL - - - - 32 (8) - - 32

13 FUENTES PEREZ Noa FN5102009 Dona 2009 FDMESCYL - - - - 26 (10) - - 26
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Morabanc Copa Andorra d’Esquí de Muntanya 2023-2024

U18 F
Classificació des

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 04/04/2024 a 10:08  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLB 3FB CAIB CAVB PSF LSB Punts

1 FLORES ENJAIME MARIONA FM7042007 Dona 2007 ALTRES - - 100 (1) 45 (5) 32 (8) - 100 (1) 277

2 BOGONEZ MARTIN Emma BE23042007 Dona 2007 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 100 (1) 100 (1) - - 200

3 BRINGUERET PUJADAS JÚLIA BJ9072007 Dona 2007 NO LIMITS - - 80 (2) - 26 (10) - 80 (2) 186

4 DE ASPRER TENA Isabel DI25082007 Dona 2007 Federación Aragonesa de Montañ - - - 80 (2) 80 (2) - - 160

5 ARROGANTE PEREIRO Paula AP8112007 Dona 2007 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 36 (7) 60 (3) - - 96

5 RUIZ AREVALO Micaela RM20112006 Dona 2006 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 60 (3) 36 (7) - - 96

7 GONZALEZ CARRETERO Natalia GN5052006 Dona 2006 Federación Andaluza de Deporte - - - 50 (4) 45 (5) - - 95

8 OBAYA SANCHEZ Noa ON20072006 Dona 2006 FEDERACIÓN ASTURIANA DE MONTAÑ - - - 40 (6) 50 (4) - - 90

9 SAHAGUN GARCIA Mara Yolanda SM6042006 Dona 2006 Federación Aragonesa de Montañ - - - 32 (8) 29 (9) - - 61

10 GARCIA ARBONÉS Rosa GR16102006 Dona 2006 Federación Aragonesa de Montañ - - - 29 (9) 24 (11) - - 53

11 FERNANDEZ SANCHEZ Valeria FV26102006 Dona 2006 Federación Andaluza de Deporte - - - - 40 (6) - - 40

12 SANCHEZ SANCHEZ Naranco SN17052006 Dona 2006 FEDERACIÓN ASTURIANA DE MONTAÑ - - - - 22 (12) - - 22
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Morabanc Copa Andorra d’Esquí de Muntanya 2023-2024

U20 F
Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 04/04/2024 a 10:09  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLB 3FA CAIB CAVB Punts

1 BUTXACA BRAU MARIA BM23072004 Dona 2004 ALTRES - - 80 (2) 100 (1) 80 (2) 260

2 FERNANDEZ CAMPOS Alba FA20082005 Dona 2005 Federación Andaluza de Deporte - - - 80 (2) 100 (1) 180

3 PEREZ ARCHILLA Jara PJ11122005 Dona 2005 FDMESCYL - - - 60 (3) 60 (3) 120

4 ANCION HAVET LEA AL29112004 Dona 2004 NO LIMITS - - 100 (1) - - 100

5 RUIZ LÓPEZ Hada RH17082005 Dona 2005 Federación Andaluza de Deporte - - - 50 (4) 45 (5) 95

6 CAÑIZARES ROMERO Carlota CC13072005 Dona 2005 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - - 50 (4) 50
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Morabanc Copa Andorra d’Esquí de Muntanya 2023-2024

SENIOR F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 04/04/2024 a 13:10  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLA 3FA CAIA CAVA PSF LSA Punts

1 TREMPS Claudia TC18041996 Dona 1996 ALTRES - 100 (1) 100 (1) 100 (1) 80 (2) - - 380

2 HUGUET ONANDIA Anna HA3061999 Dona 1999 MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ 100 (1) 80 (2) 80 (2) (50) (4) (60) (3) - 100 (1) 360

3 ALMEIDA Sandra AS16051971 Dona 1971 ECOA 60 (3) 50 (4) 45 (5) - (29) (9) 80 (2) (40) (6) 235

4 GUTIERREZ Patty GP15031977 Dona 1977 ECPGR 50 (4) 45 (5) 32 (8) - 24 (11) - - 151

5 ALBALAT Anna AA28071990 Dona 1990 ANDONA - 60 (3) 50 (4) 40 (6) - - - 150

6 TORRA GENDRAU Ares TA14122003 Dona 2003 OTROS - - 60 (3) 45 (5) 36 (7) - - 141

7 COSTA DÍEZ Maria CM28112002 Dona 2002 FEEC - FED. D'ENTITATS EXCURS. - - - 80 (2) 45 (5) - - 125

8 OSA ANSA Malen OM17122002 Dona 2002 Euskal Mendizale Federazioa / - - - - 100 (1) - - 100

8 SINFREU Andrea SA17032021 Dona 2001 - - - - - 100 (1) - 100

10 CASAS BLANCH Mònica CM23121982 Dona 1982 ECOA - - 36 (7) - - - 45 (5) 81

11 SEBASTIÀ BELLOBÍ Laia SL7081999 Dona 1999 ECOA 80 (2) - - - - - - 80

11 HINTERREITNER VAN DE WAL SISSI HS10091997 Dona 1997 CPA - - - - - - 80 (2) 80

13 QUINCOCES ALTUNA Nahia QN12121983 Dona 1983 Euskal Mendizale Federazioa / - - - 60 (3) - - - 60

13 CARRILLO BARDAJI Sònia CS14021975 Dona 1975 - - - - - 60 (3) - 60

13 DE DIEGO AGUADO FATIMA DF21051995 Dona 1995 ECOA - - - - - - 60 (3) 60

16 ORDOÑEZ COBACHO Maria OM19012003 Dona 2003 Federación Andaluza de Deporte - - - - 50 (4) - - 50

16 PUIGDEMASA BESOLI Eva PE1011976 Dona 1976 - - - - - 50 (4) - 50

16 PINTO BIESCAS AIDA PA7061986 Dona 1986 ALTRES - - - - - - 50 (4) 50

19 CASTELLANO JIMENEZ Beatriz CB11071983 Dona 1983 R.S.E.A.PEÑALARA 45 (5) - - - - - - 45

19 TOUSSAINT Sylvie TS7071960 Dona 1960 - - - - - 45 (5) - 45

21 DE LA ENCINA LOPEZ Monica DM27081988 Dona 1988 ALTRES - - 40 (6) - - - - 40

21 SEVILLANO ESCOBAR Lucia SL17091992 Dona 1992 Federación Aragonesa de Montañ - - - - 40 (6) - - 40

21 ALBERT Ester AE61959 Dona 1959 - - - - - 40 (6) - 40

24 BLUCHER ALTONA Ann BA18031962 Dona 1962 - - - - - 36 (7) - 36

24 FONT CALVARONS CRISTINA FC5011994 Dona 1994 ALTRES - - - - - - 36 (7) 36

26 SANCHEZ GAERTNER maripaz Sm23041968 Dona 1968 Federación Andaluza de Deporte - - - - 32 (8) - - 32

26 FARRERO NAUDI Meritxell FM4091971 Dona 1971 - - - - - 32 (8) - 32

28 PAGÈS RUFÉ Meritxell PM30061981 Dona 1981 OTROS - - 29 (9) - - - - 29

28 CAMBONIE Christine CC9041962 Dona 1962 - - - - - 29 (9) - 29

30 PEULA CERVERA Carolina PC30092002 Dona 2002 Federación Andaluza de Deporte - - - - 26 (10) - - 26

31 BARROSO BOSQUED Ana BA4071976 Dona 1976 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - - 22 (12) - - 22
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Morabanc Copa Andorra d’Esquí de Muntanya 2023-2024

O40 F
Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 04/04/2024 a 10:11  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLA 3FA CAIA CAVA PSF LSA Punts

1 ALMEIDA Sandra AS16051971 Dona 1971 ECOA 100 (1) 100 (1) 100 (1) - (80) (2) 100 (1) (80) (2) 400

2 GUTIERREZ Patty GP15031977 Dona 1977 ECPGR 80 (2) 80 (2) 60 (3) - 60 (3) - - 280

3 CASAS BLANCH Mònica CM23121982 Dona 1982 ECOA - - 80 (2) - - - 100 (1) 180

4 QUINCOCES ALTUNA Nahia QN12121983 Dona 1983 Euskal Mendizale Federazioa / - - - 100 (1) - - - 100

4 SANCHEZ GAERTNER maripaz Sm23041968 Dona 1968 Federación Andaluza de Deporte - - - - 100 (1) - - 100

6 CARRILLO BARDAJI Sònia CS14021975 Dona 1975 - - - - - 80 (2) - 80

7 CASTELLANO JIMENEZ Beatriz CB11071983 Dona 1983 R.S.E.A.PEÑALARA 60 (3) - - - - - - 60

7 PUIGDEMASA BESOLI Eva PE1011976 Dona 1976 - - - - - 60 (3) - 60

9 PAGÈS RUFÉ Meritxell PM30061981 Dona 1981 OTROS - - 50 (4) - - - - 50

9 BARROSO BOSQUED Ana BA4071976 Dona 1976 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - - 50 (4) - - 50

9 TOUSSAINT Sylvie TS7071960 Dona 1960 - - - - - 50 (4) - 50

12 ALBERT Ester AE61959 Dona 1959 - - - - - 45 (5) - 45

13 BLUCHER ALTONA Ann BA18031962 Dona 1962 - - - - - 40 (6) - 40

14 FARRERO NAUDI Meritxell FM4091971 Dona 1971 - - - - - 36 (7) - 36

15 CAMBONIE Christine CC9041962 Dona 1962 - - - - - 32 (8) - 32


